

### Informacje na temat alergenów w produktach.

[Czerwony znacznik]: Tak, produkt zawiera ten alergen.

[Biały znacznik]: Ten alergen nie został dodany do produktu (substancja nie jest składnikiem receptury), ale może być obecny w śladowych ilościach lub jako podobna substancja, patrz szczegółowy opis poszczególnych produktów i ich składników. Ponieważ produkty z alergenami mogą być obecne w zakładzie produkcyjnym, nie możemy zadeklarować, że "produkt jest wolny od alergenów".

Produkt	Zboża (gluten)	Laktoza	Białko mleka	Jaja	Ryby	Orzechy	Seler	Gorzycza	Orzeszki ziemne	Sezam	Soja	Skorupiaki	Mięczaki	Łubin	Dwadzieśc i siarżyny	Ślady alergenów
<b>PRODUKTY SEZONOWE</b>																
Smokey Chipotle Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Smokey Chipotle Plant Beef Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Smokey Chipotle Kurczak Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Smokey Chipotle Halloumi Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Frytki ze słodkich ziemniaków																
<b>CHEEZY</b>																
DeliVery Cheezy Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
DeliVery Cheezy Plant Beef Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
DeliVery Cheezy Kurczak Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
<b>WOŁOWINA</b>																
Frisco Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Original Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Hamburger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Hamburger z serem																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Grand Deluxe Burger Ser i Bekon																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Grand Deluxe Burger Pikantny z Cheddarem																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Grand Deluxe Burger z Serem w Sałacie																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Grand Deluxe Supreme Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Grand Deluxe Umami Burger z Bekonem																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, SOI, SELER
Podwójny Frisco Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Podwójny Original Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.
Bułka bezglutenowa																
<b>WIEPRZOWINA</b>																
Wieprzowy BBQ Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAM
Box z Wieprzowiną																Może zawierać śladowe ilości GLUTEN
<b>KURCZAK</b>																
Chrupiący Kurczak Burger z Bekonem																Może zawierać śladowe ilości SEZAM
Grand Deluxe Kurczak Burger Pikantny																Może zawierać śladowe ilości SEZAM
Grillowany Kurczak Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA, SELERA, SOI.
Grillowany Kurczak Burger w Sałacie																Może zawierać śladowe ilości GLUTEN, MLEKA, SELERA, GORCZYCA, SOI.
Kurczak Burger Junior																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU, MLEKA, SELERA, SOI.
Nuggetsy 6 sztuk																
Nuggetsy 9 sztuk																
Skrzydółka 3 sztuki																
Szkrzydółka 5 sztuk																
Szkrzydółka 8 sztuk																
<b>RYBA</b>																
Ryba Burger																Może zawierać śladowe ilości SEZAMU.





